B.- Tombo, f. 192r.

Transcr.- SALVADO MARTÍNEZ, B.- “Tumbo de Toxosoutos...”, doc. n.º 43, pp.
214-215.

Carta de Pelagio Marino de hereditate de Argalo.

In nomine Domini. Notum sit omnibus quod ego Pelagius Iohannis Mari-
nus et omnis uox mea grato animo et spontanea uoluntate do et dono monasterio
Sancti Iusti de Tribulis Altis ad opus calphatorii ipsius monasterii illam hereditatem
de Pinario de Argalo in filigresia Sancte Marie de Argalo quam ego emi de sorore
mea domna Sancia Iohannis per cartam. Abhinc igitur in secula seculorum predic-
tum monasterium integre habeat et pacifice possideat prenominatam hereditatem
cum omnibus suis directuris ad eam pertinentibus per suos terminos et diuisiones
antiquas ubicumque fuerint ita quod omne uelle uestrum de eis imperpetuum
faciat.

Siquis contra hanc meam dacionem ad irrumpendum uenerit quisquis fue-
rit pectet predicto monasterio solidos CC LX fortis monete; carta et donatione, et
cetera.

Facta carta VIIIo kalendas augusti sub era Ma CCa LXa VIIIIa.
Ego iamdictus in hac carta manus meas.
Q. p. f.: Didacus Sancii, canonicus compostellanus. Michael Arie, Garcia

Ordonii, frater eius Didacus Diaz, Johannes Afonsi, Pelagius Nuniz, milites. Julia-
nus Petri de Moneta Grandi.

Ego Martinus Iohannis, notarius concilii compostellani juratus, scripsi.
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1238/10/12.

O cabaleiro Froila Ruiz, en nome de María Ordóñez, véndelle ó mosteiro de
Toxos Outos a herdade que esta ten en Piñeiro de Argalo, en Sta. María de Argalo, por
doce soldos.

B.- Tombo, f. 192r.

Carta de Marina Ordonii de hereditate de Pinario de Argalo.

In era Ia CCa LXXa VIa et quotum IIIIo idus octobris. Notum sit omnibus
quod ego Froyla Roderici, miles, pro Marina Ordonii faciam kartam uendicionis de
hereditate de Pinario de Argalu que fuit de Lupa Pelagii, et Lupa Pelagii fuit fuit filia
de Marina Candeela, germana de Froyla Marra de parte matris, et Froyla Marra uen-
dit istam hereditatem pro XII solidis, et sacrista Sancti Iusti persoluit denarios istos
ut hereditas ista sit de sacrischaina. Qui uenerit contra kartam istam soluat solidos
CC.

Q. p. f.: Johannes Afonsus, conuersus. Johannes Martini dictus Ammicus.
Martinus Fernandi dictus Garrin. Petrus Monachus, sacrista. Petrus Iohannis,
monachus. Didacus Petri de Ispaarit.

785

——/—/—.

Noticia das herdades que ten o mosteiro de Toxos Outos en Sta. María de
Argalo.

B.- Tombo, f. 192rv.

Diuisio hereditatum de Argalo.

Hec est diuisio hereditatis de Argalo quam habet Froyla Ruderici et man-
dat eam monasterio Sancti Justi, et diuiditur sic: Martinus Candeel et Eluira Petri
habebant IIIam de ipsa villa de Candeelibus, et Eluira Petri comparauit de Martino
Candeel suam VIam, et totam istam hereditatem remansit filiabus suis Adosinda
Didaci et Eluire Didaci; et Adosinda Didaci uendidit suam porcionem Froyle Rude-
rici, et filiis de Geluira cambiauerunt nobiscum pro alia quam habebamus in Traui;
et Maior Candeela habebat VIa de ipsa uilla et dedit mediam Froyle Ruderici et
medietatem Johanni Marre, et ipse Froyla Ruderici dedit eam monasterio Sancti